
Colegiul Național 
„Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației 

 

 
  

 

Colegiul Național  ”Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației, Mihai Viteazu 14, Maramureș 435500 
Tel. 0262.311.958 /Fax 0262.318.509 
Email: cndv.sighet@gmail.com, Web: www.cndv.ro 

Pagina 1 din 1 

 

Hotărâre nr.16 /29.05.2024 
privind formarea unor comisii, aprobarea procedurii 

de distribuire a elevilor în clasa a IX-a și stabilirea perioadei 
de transferuri 

 
Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă”,  întrunit în ședința 

ordinară din 29.05.2024, 
În conformitate cu Art. 1 alin (3) din OME nr. 6072/31.08.2023, 

În temeiul art.10 și art.15 din Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului 
de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin OMEN nr. 6223 din 
04.09. 2023,  

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă” 

HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1   Cererile pentru acordarea dirigenției în anul școlar 2024-2025 se depun la secretariat în 
perioada 3-13 iunie 2024 
Art. 2   Se aprobă procedura de distribuire aleatorie a elevilor în clasele a IX-a B, C, E, F 
Art. 3   Se aprobă perioada 22 iulie – 2 august pentru depunerea cererilor de transfer și perioada 
19-23 august pentru susținerea examenelor de diferență 
Art 4   Se aprobă comisiile pentru examenele de diferență – limba latină – Oanță Brîndușa și 
Chindriș Otilia, muzică și desen – Petrovan Ileana Și Muntean Ioan, informatică – Burcuș Andrea 
și Hotea Cornelia și literatură universală – Lozbă Raluca și Pop Ileana.  
Art. 5 Se aprobă perioada 26-28 iunie 2024 pentru încheierea situației elevilor amânați și 
perioada 8-19 iulie 2024 pentru susținerea examenelor de corigență 
           Președinte CA:                                                       Secretar CA: 

Prof. Crina Marilena VOINAGHI      Prof. Andrea BURCUȘ 
 

Reprezentanți sindicate: 
Prof. dr. Daniela ANDRAȘCIUC – SLIMM  

Prof. Hotea Claudia – SLIP Spiru Haret MM 
Participă la vot:  8 membri 
Voturi pentru:   8 membri 
Voturi împotrivă:  0 membri 
Abțineri:   0 membri 
 
 

mailto:cndv.sighet@gmail.com

